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1.Испарта Универзитетот за применети науки – Испарта,Р.Турција  

2.Маниса Џелал Бајар универзитет - Маниса,Р.Турција 

3.Универзитетот Едуконс во Нови Сад - Нови Сад - 

4.Универзитетот Самсун Ондокуз Мајис - Самсун,Р.Турција 

5.Универзитетот Есенјурт – Истанбул,Р.Турција 

6.Универзитет Тракија – Едрене,Р.Турција 

7.Билеџик Шејх Едебали Универзитет - Билеџик, Р.Турција 

8.Универзитет Култур во Истанбул – Истанбул,Р.Турција 

9.Универзитетот Сакарија - Сакарија,Р.Турција 

10.Универзитетот Кастамону – Кастамону, Р.Турција 

11.Украински државен технички универзитет Керсон - Украина 

12.Универзитет Реџеп Таип Ердоган - Ризе,Р.Турција 

13.Универзитетот Бајбурт – Бајбурт,Р.Турција 

14.Универзитетот Батман - Батман,Р.Турција 

15.Универзитет Ускудар – Истанбул,Р.Турција 

16.Универзитет на Општествени Науки во Анкара - Анкара,Р.Турција 

17.Универзитетот Фират – Елазиг,Р.Турција 

18.Универзитет Ерзинџан Бинали Јилдирим – Ерзинџан,Р.Турција 

19.Институт за механизација на Украина 

20.Универзитетот Газиантеп - Газиантеп,Р.Турција 

21.Универзитет Едуконс - Нови Сад 
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22.Универзитетот Алаадин Кејкубад – Аланија,Р.Турција 

23.Универзитетот Османије Коркут Ата – Османије,Р.Турција 

24.Анкара Универзитетот Медипол – Анкара,Р.Турција 

25.Истанбул Ајвансарај/Универзитет Топкапи – Истанбул,Р.Турција 

26.Универзитет Истанбул Фатих Султан Мехмет Вакиф – Истанбул,Р.Турција 

27.Универзитетот Афјон Кокатепе - Афјон,Р.Турција 

28.Универзитет Чанкири Каратекин – Чанкири,Р.Турција 

29.Универзитетот Селџук – Коња,Р.Турција 

30.Универзитетот Бејкент во Истанбул – Истанбул,Р.Турција 

31.Сакарија Универзитет за применети науки - Сакарија, Р.Турција 

32.Универзитетот Јалова – Јалова,Р.Турција 

33.Универзитет Фенербахче - Истанбул,Р.Турција 

34.Универзитетот Кахраманмараш Истиклал - Кахраманмараш,Р.Турција 

35.Универзитет Сулејман Демирел - Испарта,Р.Турција 

36.Универзитетот Кападокија – Невшехир,Р.Турција 

37.Универзитетот Кајсери – Кајсери,Р.Турција 

38.Медитерански универзитет – Аланија,Р.Турција 

39.Универзитетски бизнис академија во Нови Сад – Нови Сад 

40.Универзитетот Нигде Омер Халисдемир - Нигде,Р.Турција 

41.Универзитет Токат Газиосманпаша - Токат,Р.Турција 

42.Газиантеп Исламски Универзитет за Наука и Технологија – Газиантеп,Р.Турција 

43.Универзитетот Памукале – Денизли,Р.Турција 

44.Универзитетот Бејкоз-Истанбул,Р.Турција 

45.Универзитет Малатија Тургут Озал – Малатја,Р.Турција 

46.Универзитетот Гази – Анкара,Р.Турција 

47.Универзитетот во Анкара – Анкара,Р.Турција 

48.Универзитетот Гедик во Истанбул – Истанбул,Р.Турција 



49.Универзитетот Арел во Истанбул - Истанбул,Р.Турција 

50.Универзитетот Еге-Измир,Р.Турција 

51.Универзитетот Докуз Ејлул,Р.Турција 

52.Универзитетот во Измир Бакирчај,Р.Турција 

53.Универзитетот Инону - Малатја,Р.Турција 

54.Технички универзитет во Ерзурум - Ерзурум,Р.Турција 

55.Универзитетот Нишанташи во Истанбул – Истанбул,Р.Турција 

56.Универзитетот Гелисим – Истанбул,Р.Турција 

57.Универзитет за демократија во Измир – Измир,Р.Турција 

58.POLITECHNIKA BYDGOSKA IM JANA I JEDRZEJA SNIADECKICH, Полска 

59.Универзитет Бајбурт, Бајбурт,  Р.Турција 

60.Универзитет Хитит, Чорум,  Р.Турција 

61.PANEVEZIO KOLEGIJA VIESOJI ISTAIGA / ПАНЕВЕЗИО КОЛЕГ ВИЕСОЈИ 

ИСТАИГА – Литванија 

62.Универзитет Вилниус, Вилниус, Литванија 

 63.Универзитет Чанаккале, Чанаккале,  Р.Турција 

64.Универзитет во Нови Пазар, Србија.  

65.Универзитет Бурдур Мехмет Акиф Ерсој, Бурдур,  Р.Турција 

66.Универзитет Хитит, Чорум,  Р.Турција 

67.Универзитет Акдениз, Анталија,  Р.Турција 

 

 

 

 

 

 

 

 


